
ZARZĄDZENIE Nr 228/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 lutego 2024 r.                

                                                                  

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie Towarzystwu Przyjaciół Dzieci 

Oddziałowi Dzielnicowemu Łódź-Polesie lokalu użytkowego usytuowanego w budynku 

położonym w Łodzi przy ul. Legionów 44 oraz ogłoszenia jego wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 

1506, 1688, 1762, 1906 i 2029)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie Towarzystwu Przyjaciół Dzieci Oddziałowi 
Dzielnicowemu Łódź-Polesie lokal użytkowy usytuowany w budynku położonym w Łodzi 
przy ul. Legionów 44, opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 
poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi 
przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia w zakresie zawarcia umowy użyczenia powierzam 

Dyrektorowi Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, natomiast w zakresie przekazania lokalu protokołem 

zdawczo-odbiorczym Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 228/2024

Prezydenta Miasta Łodzi 
                

Wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony

                

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

wg ewidencji gruntów 

oraz księgi wieczystej

Powierzchnia 

lokalu 

Opis lokalu          Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej

                        zagospodarowania

1. Łódź
ul. Legionów 44     

Obręb P-9

działka nr 109/3

Księga Wieczysta

LD1M/00116711/7

 114 m2 Lokal użytkowy nr 7U

usytuowany w lewej 

oficynie budynku

Nieruchomość objęta jest miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 

Łodzi położonej w rejonie alei: Tadeusza Kościuszki i ulic:  

6 Sierpnia, Generała Lucjana Żeligowskiego, św. Jerzego, 

Cmentarnej, Legionów, Zachodniej i Wólczańskiej,  przyjętym 

uchwałą Nr VI/211/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia  6 marca 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2167), zgodnie z którym 

dla przedmiotowego obszaru położonego w jednostce 

oznaczonej symbolem MW/U jako przeznaczenie przyjęto 

tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej  i usługowej.
Sposób zagospodarowania: lokal użyczony zostanie 

na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddziału 

Dzielnicowego Łódź-Polesie, z przeznaczeniem na  działalność 

statutową - prowadzenie świetlicy środowiskowej.   

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza na stronach 

internetowych Urzędu Miasta Łodzi.


